

Simon Frimann Holding ApS

Absalonsgade 13
4200 Slagelse
CVR-nr. 28969511

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Simon Jungersen Frimann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Simon Frimann Holding ApS
Absalonsgade 13
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28969511
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Simon Jungersen Frimann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 256 t.kr. i forhold til et overskud på 290 t.kr. i 2015/16, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende positivt resultat for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(10.501)	(1)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		183.399	157
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		105.458	115
Andre finansielle indtægter	1	22.822	24
Andre finansielle omkostninger		<u>(54.477)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		246.701	295
Skat af årets resultat	2	<u>9.274</u>	<u>(5)</u>
Årets resultat		<u>255.975</u>	<u>290</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		288.857	269
Overført resultat		<u>(32.882)</u>	<u>21</u>
		<u>255.975</u>	<u>290</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		190.116	6
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.134.805	935
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.324.921</u>	<u>941</u>
Anlægsaktiver		<u>1.324.921</u>	<u>941</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.141	52
Andre tilgodehavender		662.753	690
Tilgodehavende selskabsskat		9.274	0
Tilgodehavender		<u>707.168</u>	<u>742</u>
Omsætningsaktiver		<u>707.168</u>	<u>742</u>
Aktiver		<u>2.032.089</u>	<u>1.683</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		651.187	269
Overført overskud eller underskud		<u>(595.359)</u>	<u>(562)</u>
Egenkapital		<u>180.828</u>	<u>(168)</u>
Ansvarlig lånekapital	5	<u>1.843.030</u>	<u>1.843</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.843.030</u>	<u>1.843</u>
Skyldig selskabsskat		7.231	7
Anden gæld		<u>1.000</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.231</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.851.261</u>	<u>1.851</u>
Passiver		<u>2.032.089</u>	<u>1.683</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	268.811	(562.477)	(168.666)
Øvrige egenkapitalposter	0	93.519	0	93.519
Årets resultat	0	288.857	(32.882)	255.975
Egenkapital ultimo	125.000	651.187	(595.359)	180.828

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Renteindtægter i øvrigt	22.822	22
	22.822	24

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(9.274)	5
	(9.274)	5

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	240.401	433.333
Kostpris ultimo	240.401	433.333
Opskrivninger primo	0	502.495
Egenkapitalreguleringer	0	93.519
Andel af årets resultat	0	105.458
Opskrivninger ultimo	0	701.472
Nedskrivninger primo	(233.684)	0
Andel af årets resultat	183.399	0
Nedskrivninger ultimo	(50.285)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	190.116	1.134.805

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Fly og Frimann ApS	Slagelse	ApS	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
FEG Invest ApS	Slagelse	ApS	33,3

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

5. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital træder tilbage fra øvrige kreditorer. Renteberegning er resultatafhængig, og der er tilskrevet renter for 54 t.kr.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Free Company ApS' gæld der udgør 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld, der pr. 30.09.2017 udgør 497 t.kr.

Selskabet har pantsat anparter i FEG Invest ApS nominelt 260 t.kr. og Fly og Frimann ApS nominelt 260 t.kr. med en samlet regnskabsmæssig værdi på 1.325 t.kr. til sikkerhed for gæld i Fly og Frimann ApS. Pr. 30.09.2017 udgjorde bankgælden 497 t.kr.
